Regional
public organization
«SAINT-PETERSBURG TAEKWONDO  SPORT FEDERATION»

8 Lva Tolstogo str.,
Saint-Petersburg, RUSSIA, 197101
	[image: image1.png]_TIETEPEYPT

(WTF)

CAHKT-

	Региональная общественная организация

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ СПОРТИВНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ТХЭКВОНДО»

197101, РОССИЯ, Санкт-Петербург,
ул. Льва Толстого, д.8

tel./fax:+7(812) 405-90-06  E-mail: office_tkd@mail.ru
Дополнение к ПРИКАЗУ № 19
Санкт-Петербург                                                                    от 02.02.2015г.
«О проведении аттестации тренеров-преподавателей по тхэквондо»

      Руководствуясь распорядительными документами  Министерства спорта Российской Федерации с целью упорядочения работы тренеров-преподавателей и инструкторов по тхэквондо в Санкт-Петербурге, повышения качества учебно-тренировочного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
  Аккредитовать нижеперечисленных тренеров-преподавателей и инструкторов Федерации:

71.Ивановская Мария Ростиславовна                           -инструктор

72.Чистякова Татьяна Борисовна                                  -инструктор

73.Егоров Алексей Владимирович                                 -тренер
74.Кириллов-Добровольский Евгений Игоревич          -тренер

75.Кириллов Руслан Игоревич                                       -тренер
76.Ли Виктор Федорович                                                -тренер

77.Беляков Александр Анатольевич                               -тренер
78.Шпилевский Анатолий Сергеевич                             -инструктор

79.Марков Андрей Вячеславович                                   -тренер

80.Юхнович Антон Владимирович                                 -тренер

81.Зверев Александр Александрович                             -инструктор

82.Бесфалин Алексей Геннадьевич                                    -инструктор

83.Артамонов Михаил Александрович                            -инструктор

84.Рогожников Максим Алексеевич                                  -тренер

85.Филиппова Дарья Васильевна                                      -тренер

86.Хон Денис Игоревич                                                     -инструктор

87.Солодилов Сергей Александрович                              -инструктор

88.Рамишивили Виталий Парнадович                              -тренер
Президент  Санкт-Петербургской

спортивной федерации

ТХЭКВОНДО                                                                       Д.А.Момот

Исполнитель: Попова Ю.А.
Тел.: 8 951 662 24 21